
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SREDNJA GOZDARSKA, LESARSKA IN ZDRAVSTVENA ŠOLA POSTOJNA
Naslov: TRŽAŠKA CESTA 36
Pošta: 6230 POSTOJNA
Matična številka: 5089808000

Javno naročilo
Naziv: Nakup, dobava in montaža opreme za projekt »Novogradnja športne dvorane k SGLZŠ Postojna«
Številka objave na portalu e-naročanje: JN009285/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 30.12.2024 09:46:18
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 7ab347b45e2d39ddb61ae22c6e612bfeeffade18
Rok za oddajo ponudb: 27.01.2025 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 27.01.2025 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: bb9a372eb5cb072b05fd26a9178714c30aa20363

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: WISDOM TRGOVINA IN STORITVE, D.O.O., LJUBLJANA
Naslov: OB ŽELEZNICI 16
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5919088000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.01.2025 12:20:51
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 5bc924dea214294d8105637f5ef2fd322a025fbe
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 2 - ponudbena cena: 149.365,39 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ELAN INVENTA, DRUŽBA ZA PROIZVODNJO IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: BEGUNJE NA GORENJSKEM 1
Pošta: 4275 BEGUNJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5436729000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.01.2025 13:52:26
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f6a34935597156aea769f3ff96ea5ad30ebbe73b
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 141.169,40 brez DDV
Sklop 3 - ponudbena cena: 387.571,16 brez DDV

Ponudnik
Naziv: SINEL SPORT, PROIZVODNJA IN VGRADNJA PODOV TER ŠPORTNE OPREME D.O.O.
Naslov: TEKAČEVO 62 B
Pošta: 3250 ROGAŠKA SLATINA
Matična številka: 6917615000
Datum in ura oddaje ponudbe: 27.01.2025 08:34:39
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: b68ea94d7b2ef8541005484d6a91ddc2846b3089
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 2 - ponudbena cena: 168.895,32 brez DDV
Sklop 3 - ponudbena cena: 394.938,90 brez DDV

Ponudnik
Naziv: LESNINA MG OPREMA PODJETJE ZA INŽENIRING, D.D., LJUBLJANA
Naslov: PARMOVA ULICA 53



Izdelava: www.izstop.si

Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5662257000
Datum in ura oddaje ponudbe: 27.01.2025 09:23:19
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 7a5016de1e80d3905ebe8ed376f6c75d5dfcd367
Datum in ura preklica ponudbe: 27.01.2025 09:43:22
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 9a296b89d587b740ac33e65d1997d0c7921abb4e

Ponudnik
Naziv: LESNINA MG OPREMA PODJETJE ZA INŽENIRING, D.D., LJUBLJANA
Naslov: PARMOVA ULICA 53
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5662257000
Datum in ura oddaje ponudbe: 27.01.2025 09:45:35
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f5f419041048290b74f7ac191d828149b3048756
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 128.088,00 brez DDV
Sklop 2 - ponudbena cena: 138.916,24 brez DDV
Sklop 3 - ponudbena cena: 326.889,31 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


